האגף ליעוץ משפטי
בי בניסן, תשס"ח
7 באפריל, 2008

לכבוד
עו"ד סוהאד בשארה ✓
עדאלה המרכז המשפטי לזכויות המיעוט הערבי בישראל
ת.ד. 20200 ת.ד. 510
שפרעם

פקס: 04-9503140

א.ג.

הנדון: החלטת מועצת מקרקעי ישראל מס' 1111 – הקניית זכויות לזרים במקרקעי ישראל
סימוכין: מכתבך ליועמ"ש לממשלה ולח"מ מתאריך 17.3.08

אתכבד להתייחס למכתבך שבסימוכין.